
 

 

       
 

      
Υπουργείο Υγείας 

     
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης      
 Θηβών 46-48, 185 43 Πειραιάς, Τηλ.: 213-2004219, Fax: 210-4212180.  

Πληροφορίες: Α. Δρελιώζη, Ηλ. Δ/νση: dreliozi@2dype.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Πειραιάς 10-01-2018 

ΑΠ:1743 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ:ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ Τ.ΟΜ.Υ  

 

Σε εφαρμογή της με αρ. Α2β/Γ.Π. οικ.60261/3-8-17 «Προκήρυξη – Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους και 

αποκλειστικής απασχόλησης για το συγχρηματοδοτούμενο πρόγραμμα «Λειτουργία Τοπικών Ομάδων Υγείας 

(Τ.ΟΜ.Υ.) για την αναδιάρθρωση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας στις Περιφέρειες» 

(ΑΔΑ:Ψ50Π465ΦΥΟ-0ΘΖ) ολοκληρώθηκε ο έλεγχος των ψηφιακώς και φυσικώς υποβληθέντων ενστάσεων 

καθώς και της νομιμότητας των προσωρινών πινάκων προσληπτέων και απορριπτέων από την αρμόδια 

επιτροπή που ορίστηκε με την αριθμ. ΔΑΑΔ 60975/18-12-2017 απόφαση Διοικήτριας 2ης Υγειονομικής 

Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου κατ’ εφαρμογή της διάταξης 23 της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του ν. 

3329/2005 όπως ισχύει. Η επιτροπή συνέταξε το αριθμ. 925/8-1-2018 πρακτικό και ακολούθως 

καταρτίστηκαν οι οριστικοί πίνακες προσληπτέων.  

 

Κατόπιν των ανωτέρω, δημοσιεύονται οι οριστικοί πίνακες προσληπτέων, για την κάλυψη θέσεων για τις 

Τ.ΟΜ.Υ..  Οι προσληπτέοι θα κληθούν, με συστημένη επιστολή της Διοικήτριας 2ης Υγειονομικής 

περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου για υπογραφή σύμβασης πρόσληψης και ανάληψης 

καθηκόντων/υπηρεσίας, εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την παραλαβή της συστημένης 

επιστολής, όπως προβλέπεται στο Κεφάλαιο Δ΄ της Προκήρυξης. 

 

Οι παραπάνω οριστικοί πίνακες προσληπτέων αναρτήθηκαν σήμερα 10-01-2018 στο κατάστημα της 2ης Δ.Πε. 

Πειραιώς & Αιγαίου από υπαλλήλους της υπηρεσίας. 

Επίσης καταχωρήθηκαν σήμερα 10-01-2018 στην ιστοσελίδα της 2ης Δ.Y.Πε. Πειραιώς & 

Αιγαίου www.2dype.gr. 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ α/α 

 

  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΥΠΑΣ 

ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

http://www.2dype.gr/

		2018-01-11T09:16:57+0200
	ANGELIKI DRELIOZI




